2017年 12月 25日

お客様各位

セイコーソリューションズ株式会社

データサービス本部

CREPiCO統括部

C-HASサービス終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りまして、

誠にありがとうございます。

 さて、この度、弊社 C-HASサービスを終了させていただくことになりましたのでお知ら

せいたします。長い間ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

 なお、詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせください。

敬具

－ 記 －

◇対象サービス

  C-HASサービス

   クレジット決済

   J-Debit決済

   ポイント処理

◇サービス終了日

  2020年 3月 31日

◇後継サービス

  CREPiCOサービス

◇お問い合わせ窓口

  e-mail：support@seiko-sol.co.jp

  もしくは担当営業までお問い合わせください。

以上

mailto:support@seiko-sol.co.jp